
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, Ковальчука В. В. – заступника голови постійної комісії, який 

запропонував внести зміни до порядку денного, а саме перенести для зручності 

розгляд питання №6 «Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 

№1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів» (Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради), і розглянути його під №2, так як на засіданні 

комісії присутні старости і діловоди старостатів, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії, Ковальчука В. В. – 

заступника голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії, що додається, зі змінами. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/2 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 10.12.2020 №1/8 

«Про затвердження структури, 

загальної чисельності працівників 

апарату Рожищенської міської  

ради та її виконавчого комітету, 

інших її виконавчих органів» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста 

з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради, 

враховуючі процес обговорення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради без рекомендації 

постійної комісії у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо даного питання 

розійшлися. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/3 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради за І 

квартал 2024 року 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л. І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л. І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за І квартал 2024 року. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/4 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану 

комунального підприємства 

«Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради                             

за І квартал 2024 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія В. С. – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за І квартал 2024 року. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/5 

 

 
Про внесення змін до фінансового 

плану комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської 

ради на 2024 рік, затвердженого 

рішенням Рожищенської міської 

ради від 22.12.2023 № 39/28 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія В. С. – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради на 2024 рік, затвердженого рішенням Рожищенської міської ради від 

22.12.2023 № 39/28. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/6 

 

 
Про затвердження Положення про 

оплату праці та преміювання 

працівників комунального закладу  

«Центр безпеки» Рожищенської 

міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюка А. Б. – начальника  

комунального закладу «Центр безпеки» Рожищенської міської ради», постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюка А. Б. – начальника  комунального закладу «Центр 

безпеки» Рожищенської міської ради» взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Положення про оплату праці та преміювання 

працівників комунального закладу  «Центр безпеки» Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

13 червня 2024 року м. Рожище                № 63/7 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника фінансового 

відділу Рожищенської міської ради, Поліщука В. А. – міського голови, враховуючи 

додатковий лист 7.10., що надійшов на розгляд, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Лист 7.1. (управління Служби безпеки України у Волинській області від 20.05.2024 № 

5433/220 щодо виділення у 2024 році коштів у сумі 300 000 грн. на придбання автомобіля для 

матеріально-технічного забезпечення здійснення службової діяльності та виконання бойових 

(спеціальних) завдань) задовільнити. Рекомендувати апарату міської ради 

підготовити проєкт рішення щодо внесення відповідних змін до «Програми 

протидії екстремістським та терористичним проявам у Рожищенській 

територіальній громаді на 2022-2024 роки» та винести його на розгляд 

позачергового засідання виконкому Рожищенської міської ради, яке 

рекомендовано організувати, згідно встановленої процедури, до 20.06.2024 року, 

а, після чого, на розгляд 45-ї чергової сесії.  

3. Лист 7.5. (Управління "Центр надання адміністративних послуг" та соціального захисту 

населення від 05.06.2024 № 344/01-07/2-24 щодо внесення змін до кошторису на 2024 рік) 

задовільнити. Рекомендувати апарату міської ради підготовити проєкт рішення 

щодо внесення відповідних змін до «Комплексної програми соціального захисту 

населення Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік» та винести 

його на розгляд позачергового засідання виконкому Рожищенської міської ради, 

яке рекомендовано організувати, згідно встановленої процедури, до 20.06.2024 

року, а, після чого, на розгляд 45-ї чергової сесії. 

4. Лист 7.10. (КП «Дубищенське житлово-комунальне господарство» від 10.06.2024 №41 про 

виділення додаткових коштів в сумі 4 100 грн. на заміну модуля очистки відпрацьованих газів 

на котельні смт Дубище) задовільнити. Рекомендувати апарату міської ради 

підготовити проєкт рішення щодо внесення відповідних змін до «Програми 

розвитку систем теплопостачання Підприємства житлово-комунального 

господарства Рожищенської міської ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне господарство»  на 2024 рік» та винести його 



на розгляд позачергового засідання виконкому Рожищенської міської ради, яке 

рекомендовано організувати, згідно встановленої процедури, до 20.06.2024 року, 

а, після чого, на розгляд 45-ї чергової сесії. 

5. Лист-клопотання 7.2. (гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 04.06.2024 

№ 456/01-10/2-24 щодо виділення коштів в сумі 200 000 грн. для облаштування санвузла та 

підведення усіх необхідних для цього комунікацій у Рожищенському історико-краєзнавчому 

музеї) відхилити. 

6. Листи-клопотання 7.3. (гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 04.06.2024 

№ 457/01-10/2-24 щодо виділення коштів в сумі 40 000 грн. для проведення ремонтних робіт 

автобуса IVEKO EVRORIDER, який переданий для потреб КЗ "Рожищенська ДЮСШ"), 7.4. 
(гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 04.06.2024 № 458/01-10/2-24 щодо 

виділення коштів в сумі 650 000 грн. для проведення ремонтних робіт по заміні покриття даху 

приміщення Рожищенської дитячої бібліотеки), 7.6. (гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради від 05.06.2024 № 464/01-10/2-24 щодо виділення коштів Рожищенському ліцею №3 

на закупівлю навчального обладнання в сумі 70 000 грн. (КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування") та 70 000 грн. на закупівлю витратних матеріалів 

для проведення необхідних ремонтних робіт (КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар"), 7.9. (відділу примусового виконання рішень Управління забезпечення 

примусового виконання рішень у Волинській області Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції від 03.06.2024 щодо розгляду та виконання постанови про відкриття 

виконавчого провадження від 03.06.2024) задовільнити. 

7. Листи-клопотання 7.7. (6 прикордонного Волинського загону Державної прикордонної 

служби України від 05.06.2024 № 06.2.3/1393-24-Вих щодо виділення коштів по КЕКВ 3110 в 

сумі 1 млн.грн.), 7.8. (6 прикордонного Волинського загону Державної прикордонної служби 

України від 07.06.2024 № 06.1.3/1399-24-Вих щодо виділення коштів по КЕКВ 2210 в сумі 1 

млн.грн.) відхилити у зв’язку з відсутністю фінансового ресурсу. Доручити 

фінансовому відділу Рожищенської міської ради підготовити та направити 

відповідні відповіді заявнику. 

8. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади на 2024 рік. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                          В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/8 

 

 
Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                                   

від 22 грудня 2023 року  № 39/22 

«Про  бюджет Рожищенської 

міської територіальної громади на 

2024 рік» 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка нагадала присутнім про 

необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

задовільнені листи-клопотання, які розглядалися в питанні №7 порядку денного. 

А також Безверхого В. В. – голови постійної комісії, який повідомив, що він разом 

зі спеціалістом зі зварювання виїзджав до КЗЗСО «Носачевичівська гімназія» для 

огляду опалювального котла. Зварювальник повідомив, що є можливість заварити 

котла, але гарантії скільки він пропрацює після того немає. При цьому Безверхий 

В. В. наголосив, що дані роботи будуть виконані безкоштовно.  

     Враховуючи вищенаведене, було запропоновано внести зміни до наданого 

проєкту рішення, а саме виключити з нього суму 420 000,00 грн., яка 

передбачалась для проведення капітального ремонту системи опалення (заміни 

котла КЗЗСО «Носачевичівська гімназія»), постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради, Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                                   

від 22 грудня 2023 року № 39/22 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/9 

 

 
Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2024 року 

 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2024 року. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«13» червня 2024 року м. Рожище                № 63/10 

 

 
Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 4 (чотири) розпорядження міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


